
 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE RIO NEGRO –  PR 
 

IPRERINE 
 

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09  
 

 

PORTARIA/IPRERINE N.º 016/2022 
 
 
 

A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 
Município de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Municipal nº 1.254/2001 e de conformidade com a Edital nº 001, de 13 de julho de 2018, do 
Concurso Público, com resultado final homologado pela Publicação nº 012, de 30 de novembro 
de 2018, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. Nomear, a partir de 17 de outubro de 2022, TIAGO MICHAEL 
FERNANDES DE ANDRADE, para o cargo de ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO 
“C”, nível 12, referência inicial, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, matriculado 
sob o nº 493132-01, com vencimento base correspondente ao valor mensal de R$ 2.598,18 (dois 
mil quinhentos e noventa e oito reais e dezoito centavos). 

 
Art. 2º. O servidor de que trata o art. 1º fica lotado no Instituto de Previdência Social 

dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro. 
 

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, com efeitos a partir 
de 17 de outubro de 2022. 
 

 
Rio Negro, 17 de outubro de 2022. 

 
 
 
 
 

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI 
DIRETORA EXECUTIVA 

 
 
 
 
 

 


